

# INFORMACJA W ZWIĄZKU Z OŚWIADCZENIEM CZŁONKA ZARZADU Z WYBORU ZAŁOGI

Wpisany przez bzzit  
środa, 24 lutego 2021 13:45

---

## INFORMACJA W ZWIĄZKU Z OŚWIADCZENIEM CZŁONKA ZARZĄDU

1. Na wstępie pragniemy zwrócić uwagę, iż rozgłoszenia zakładów miejsca do polemiki pomiędzy organami jakimi są Rada Pracowników i Zarząd. W celu rozstrzygnięcia wątpliwości lub chęci uzyskania dodatkowych informacji prawnie działanie stanowi zgłoszenie przez członka Zarządu Pracowników na piśmie. Niepokojący jest dla nas fakt nie stosowania przez członka Zarządu wyżej wskazanej i stosownej procedury.
2. Informujemy, iż Rada Pracowników jako organ niezależny, nie jest organem dotyczącą spraw personalnych. Czynienie przez członka Zarządu oświadczeń odnoszących się ad-personam do któregośkolwiek członka Rady Pracowników jest formą niedopuszczalną i wysoce niestosowną.
3. Podkreślenia wymaga fakt, iż Rada Pracowników jako organ niezależny od Zarządu się do zgłaszanych problemów oraz prezentuje swoje stanowisko na podstawie uzgodnionego stanowiska, a nie indywidualnej wypowiedzi członka Rady Pracowników. Traktowanie przywoływanej wypowiedzi Agnieszki Kowalik jako jednostronnego oświadczenia stanowi naruszenie zasad funkcjonowania organu. Nadmieniamy, przy tym, iż w celu informowania o stanowisku organu jakim jest Rada Pracowników, zgodnie z Ustawą jest przewodniczącą Rady lub osoba przez nią wskazana.
4. Za głęboką nadinterpretację należy uznać sformułowanie użyte w informacji przedstawionej przez Radę Pracowników zawierające w sobie Skwarek brał udział we wspomnianym projekcie. W rzeczywistości w tym czasie wymieniała jedynie skład Zarządu, w czasie kiedy projekt był przedmiotem konsultacji z Zarządem.
5. Bezspornym jest, iż zgodnie z art. 13 Ustawy o Pracownikach i przeprowadzaniu z nimi konsultacji Zarząd jest obowiązany do poinformowania Rady Pracowników w sprawie stanu, struktury zatrudnienia oraz działań mających na celu utrzymanie zatrudnienia. Rada Pracowników nie została jednak poinformowana w I i II kwartałach 2020r. o prowadzonym od I kwartału 2020r. projekcie związanym z utworzeniem Agencji Pracy Tymczasowej ponad 100 miejsc w obszarze logistyki do obsługi nowej instalacji Saletry Granulacji.

6. Rada Pracowników pracuje tylko na podstawie materiałów i informacji dostarczonych jej przez Zarząd zgodnie z reprezentacją lub też pełnomocnika Spółki. W tym celu Zarząd jest obowiązany do

## INFORMACJA W ZWIĄZKU Z OŚWIADCZENIEM CZŁONKA ZARZADU Z WYBORU ZAŁOGI

Wpisany przez bzzit  
środa, 24 lutego 2021 13:45

---